*1053037140*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府衛生局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：陳昱均

電話：1999#7122(外縣市請撥02-2720-8889

轉7122)

傳真：27226462

電子信箱：unachen8@health.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國105年3月3日

發文字號：北市衛醫護字第10530371400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表1份(30371400A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局105年度委託本府公務人員訓練處辦理「急救技能CPR

＋AED」訓練課程，訂於3月29日（星期二）上午辦理，請

惠予轉知並鼓勵所屬人員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、課程相關訊息：

(一)研習目標：建立本府員工對緊急傷病發生時之正確救護

觀念及技術，營造安全的工作環境並提高施救意願及成

效。

(二)課程內容：簡版心肺復甦術(CPR)+自動體外心臟電擊去

顫器（AED）及成人/小孩/嬰幼兒異物梗塞哈姆立克急

救法。

(三)研習對象：本府各機關對本主題有興趣人員。

(四)上課地點：本府公務人員訓練處（臺北市文山區萬美街

2段21巷20號）

二、請貴單位人事人員即日起至3月14日前協助至「臺北e大」

（網址：http://elearning.taipei.gov.tw/）之『實體

0

東園國小 1050303

*UEAA10530156100*

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

班期專區-行政系列之專業職能』完成班期報名作業。

三、報名人數達開班標準，即逕以E-mail發送研習訊息予研習

人員與貴單位人事人員，請多加留意。為免傳送漏失情事

發生，研習訊息請貴單位人事人員再予轉知研習人員。

四、請轉知並鼓勵所屬人員出席參訓，本局將於年底統計未參

訓之單位加強宣導。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府衛生局除外)

副本：臺北市文山區健康服務中心 2016-03-03
10:23:33